

Konferencje – specyfikacja danych

1. Dane konferencji

NAZWA KOLUMNY	TYP DANYCH	WYMAGALNOŚĆ	WARTOŚĆ DOMYSLNA	REGUŁY	KOMENTARZ	PODSTAWA PRAWNA
Rodzaj	VARCHAR2(400 BYTE)	Tak			Rodzaj konferencji: krajowa, zagraniczna	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 8 ppkt 2
Nazwa	VARCHAR2(4000 BYTE)	Tak			Nazwa konferencji	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 8 ppkt 1
Rok	NUMBER(10,0)	Tak		Rok nie może być z przyszłości	Rok organizacji konferencji	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 8 ppkt 3

Inni organizatorzy	VARCHAR2(1500 BYTE)	Nie			Pole umożliwiające wprowadzenie innych organizatorów konferencji (jednostki nie występujące w systemie)	
Liczba jednostek naukowych, których przedstawiciele brali udział w konferencji	NUMBER(10,0)	Tak		Wartość nie może być większa niż Liczba uczestników konferencji	Liczba jednostek naukowych, których przedstawiciele brali udział w konferencji	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 8 ppkt 6
Liczba uczestników prezentujących referaty	NUMBER(10,0)	Tak		Wartość nie może być mniejsza niż Liczba uczestników prezentujących referaty, reprezentujących zagraniczne ośrodki naukowe.	Liczba uczestników prezentujących referaty	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 8 ppkt 5
Liczba uczestników prezentujących referaty reprezentujących zagraniczne ośrodki naukowe	NUMBER(10,0)	Nie			Liczba uczestników prezentujących referaty, w tym reprezentujących zagraniczne ośrodki naukowe	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 8 ppkt 5

Liczba uczestników konferencji	NUMBER(5,0)	Tak			Liczba uczestników konferencji	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 8 ppkt 4
Procentowy udział referatów wygłoszonych przez osoby z zagranicznych ośrodków naukowych	NUMBER(5,2)	Tak			Procentowy udział referatów wygłoszonych przez osoby z zagranicznych ośrodków naukowych	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 8 ppkt 7

2. Dane organizatora konferencji

NAZWA KOLUMNY	TYP DANYCH	WYMAGALNOŚĆ	WARTOŚĆ DOMYSLNA	REGUŁY	KOMENTARZ	PODSTAWA PRAWNA
Organizatorzy konferencji	VARCHAR2(1500 BYTE)	Tak	Instytucja wprowadzająca konferencję		Pole umożliwiające wprowadzenie innych organizatorów konferencji (jednostki nie występujące w systemie)	